



PC Know-How ApS

Borgergade 23, 5.
6700 Esbjerg
CVR-nr. 10021324

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
14.06.2022

Per Thuesen Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PC Know-How ApS

Borgergade 23, 5.

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 10021324

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Per Thuesen Christensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består i konsulent- og rådgivningsvirksomhed samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et overskud på 760 t.kr. mod et overskud på 673 t.kr. i 2020, vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		799.315	414.302
Personaleomkostninger	1	(441.399)	(424.815)
Af- og nedskrivninger		(20.228)	30.637
Driftsresultat		337.688	20.124
Andre finansielle indtægter	2	662.084	839.115
Andre finansielle omkostninger		(19.218)	(4.430)
Resultat før skat		980.554	854.809
Skat af årets resultat	3	(220.704)	(181.412)
Årets resultat		759.850	673.397
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		750.000	650.000
Overført resultat		9.850	23.397
Resultatdisponering		759.850	673.397

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		935.554	955.783
Materielle aktiver		935.554	955.783
Anlægsaktiver		935.554	955.783
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		80.797	16.149
Tilgodehavende skat		49.614	0
Tilgodehavender		130.411	16.149
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.242.464	2.241.897
Værdipapirer og kapitalandele		2.242.464	2.241.897
Likvide beholdninger		932.237	702.519
Omsætningsaktiver		3.305.112	2.960.565
Aktiver		4.240.666	3.916.348

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.931.581	2.921.731
Forslag til udbytte for regnskabsåret		750.000	650.000
Egenkapital		3.806.581	3.696.731
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		272.023	61.301
Skyldig skat		0	24.987
Anden gæld		162.062	133.329
Kortfristede gældsforpligtelser		434.085	219.617
Gældsforpligtelser		434.085	219.617
Passiver		4.240.666	3.916.348
Dagsværdioplysninger	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.921.731	650.000	3.696.731
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(650.000)	(650.000)
Årets resultat	0	9.850	750.000	759.850
Egenkapital ultimo	125.000	2.931.581	750.000	3.806.581

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	434.000	410.000
Andre omkostninger til social sikring	7.399	14.815
	441.399	424.815
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Dagsværdireguleringer	646.533	811.618
Øvrige finansielle indtægter	15.551	27.497
	662.084	839.115

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	220.704	181.412
	220.704	181.412

4 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	2.242.464
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	646.533

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for forpligtelser over for ejerforening er vedtægter lyst pantsættende for 8 t.kr. i ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 936 t.kr.
